

Finn Sørensen Holding ApS

Bjørnekrogen 2, 9440 Aabybro

CVR-nr. 20 08 24 96



Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 21. november 2016

Som dirigent:



.....
Finn Sørensen



Building a better
working world

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Finn Sørensen Holding ApS
Adresse, postnr., by	Bjørnekrogen 2, 9440 Aabybro
CVR-nr.	20 08 24 96
Stiftet	7. maj 1997
Hjemstedskommune	Jammerbugt
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Finn Sørensen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, Postboks 710, 9100 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Østergade 6, 9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udøver investeringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 61.962 kr. og virksomhedens balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 11.797.283 kr.

Årets resultat for 2015/16 betegnes som følge af udviklingen på de finansielle markeder som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Administrationsomkostninger	-10.311	-20.000
	Resultat før finansielle poster	-10.311	-20.000
	Finansielle indtægter	222.537	2.257.291
	Finansielle omkostninger	-134.508	-27.457
	Resultat før skat	77.718	2.209.834
2	Skat af årets resultat	-15.756	-519.303
	Årets resultat	61.962	1.690.531
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	600.000	600.000
	Overført resultat	-538.038	1.090.531
		61.962	1.690.531

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Balance

Note	kr.	2015/16	2014/15
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	30.975
		<u>0</u>	<u>30.975</u>
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Værdipapirer	10.331.846	10.870.049
		<u>10.331.846</u>	<u>10.870.049</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.331.846</u>	<u>10.901.024</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	87.621	0
	Andre tilgodehavender	167.090	159.028
		<u>254.711</u>	<u>159.028</u>
	Likvide beholdninger	1.221.718	1.718.835
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.476.429</u>	<u>1.877.863</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>11.808.275</u></u>	<u><u>12.778.887</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	11.072.283	11.610.321
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
	Egenkapital i alt	<u>11.797.283</u>	<u>12.335.321</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	401.599
	Anden gæld	10.992	41.967
		<u>10.992</u>	<u>443.566</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.992</u>	<u>443.566</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>11.808.275</u></u>	<u><u>12.778.887</u></u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	11.610.321	600.000	12.335.321
Årets resultat	0	-538.038	600.000	61.962
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Egenkapital 30. juni 2016	125.000	11.072.283	600.000	11.797.283

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Finn Sørensen Holding ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, hvis værdipapirerne er børsnoterede.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealisationsværdi, hvis denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

kr.	2015/16	2014/15
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	18.260	519.303
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-2.504	0
	<u>15.756</u>	<u>519.303</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
kr.		<u>Værdipapirer</u>
Kostpris 1. juli 2015		10.870.049
Tilgang i årets løb		6.439.212
Afgang i årets løb		-6.873.569
Kostpris 30. juni 2016		<u>10.435.692</u>
Nedskrivning		-103.846
Værdireguleringer 30. juni 2016		-103.846
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>10.331.846</u>